[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2017                                          п. Сандово                                                № 81
О проведении межведомственной
операции “Подросток”

С целью контроля за реализацией мероприятий, обеспечивающих охрану здоровья, личных, имущественных и жилищных прав несовершеннолетних, устранения причин и условий, способствующих правонарушениям со стороны несовершеннолетних, администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в Сандовском районе в период с 18 мая по 15 сентября  2017 года межведомственную оперативно-профилактическую операцию “Подросток”.
   2. Для подготовки и проведения операции “Подросток” создать рабочую
группу (прилагается).
3. Секретарю КДН и ЗП (Соколовой О.А.) предоставить отчет по итогам проведения операции “Подросток-2017” к  01 октября 2017 года
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района Носкову Г.Ю.
5. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит размещению в газете «Сандовские вести» и  на официальном сайте администрации Сандовского района информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сандовского района:                                           О.Н. Грязнов
Приложение
к постановлению  администрации
Сандовского района от 15.05.2017г № 81
Состав
рабочей группы по подготовке и проведению межведомственной оперативно-профилактической  операции “Подросток-2017” в Сандовском районе.
Носкова Г. Ю.        - первый заместитель Главы администрации Сандовского района,

          председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

           (далее Комиссии), руководитель рабочей группы
Кудряшова О. В.    - заведующий отделом образования администрации Сандовского

          района, заместитель председателя Комиссии
Соколова О. А.        -ведущий  секретарь Комиссии
Белякова Н.Н.          -инспектор ПДН Сандовского ПП МО МВД России

                      «Краснохолмский» (по согласованию)
Белов Р. В.                -заместитель председателя Собрания депутатов Сандовского района;

           специалист по спорту отдела культуры, молодёжи и спорта
Жужа А.Д.

-педагог-психолог МБОУ Сандовская СОШ
Кожемякина Н. А.    -директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания

           населения» Сандовского района (по согласованию)
Князькова Ю.А.        -главный специалист-эксперт по опеке и попечительству ТОСЗН

           Сандовского района (по согласованию)
Кочкарёва О.П.
 -фельдшер кабинета профилактики ГБУЗ «Сандовская ЦРБ»

  (по согласованию)
Лукин В. П.               -социальный педагог филиала ГБ ПОУ «Краснохолмский

              колледж»   (по согласованию)
Ненаглядова М.А.     - заместитель заведующего отдела образования администрации

             Сандовского района
Орехова Е. А.             -заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

             Сандовская СОШ
Фомина Т. Н.               -директор ГКУ Тверской области «Центр занятости

                          населения»Сандовского района (по согласованию)
Управляющий  делами
администрации  Сандовского района:

  Г.И. Горохова